
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych z terenu gminy Żnin w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)) oraz § 3 ust. 11 Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żnin dla 
rodzinnych ogrodów działkowych stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/552/2018 Rady Miejskiej 
w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Żnin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Kujaw. 
2018 poz. 3281) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żnin na zadania służące tworzeniu warunków dla 
rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych w 2024 roku następującym podmiotom: 

1. Rodzinny Ogród Działkowy "Czapla" w Żninie 12 000,00 zł 

2. Rodzinny Ogród Działkowy "Pałuczanka" w Żninie 11 900,00 zł 

3. Rodzinny Ogród Działkowy "Zielona Dolina" w Rydlewie 12 000,00 zł 

4. Rodzinny Ogród Działkowy "Przy Źródełku" w Wójcinie 12 000,00 zł 

§ 2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, określającej warunki 
oraz terminy realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463  i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57262014-74BF-4E23-96B2-2D9E0AEA922B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 13/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. Burmistrz Żnina ogłosił nabór ofert na udzielenie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Żnin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych. Zarządzeniem 27/2024 z dnia 21 lutego 2024 r. Burmistrz Żnina powołał Komisję 
konkursową, do oceny ofert złożonych przez rodzinne ogrody działkowe oraz przygotowania propozycji 
podziału środków. W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57262014-74BF-4E23-96B2-2D9E0AEA922B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


